
Zarządzenie Nr 42/2022 
Wójta Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  oraz § 8 ust.  2  Uchwały Nr XXXVI/300/2021 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zarządza się 
co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XXXVI/300/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza 
się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w zakresie wydatków bieżących i wydatków 
majątkowych w ramach rozdziału. 

 
2. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            5.786.657,05 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  8.456.196,93 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.” 
 
  

§ 2 
1. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do    

niniejszego zarządzenia. 
2. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do  

niniejszego zarządzenia. 
3. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do  

niniejszego zarządzenia. 
4. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do  

niniejszego zarządzenia. 
5. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do  

niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2022 r.
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia  Nr 42/2022 
Wójta Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo: 
- rozdział 01044  przesunięcia między zadaniami związane z realizacją wydatków 
majątkowych 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
- rozdział 60016 przesunięcia  między zadaniami związane z realizacją wydatków 
majątkowych 
- rozdział 60021 przesunięcia związane z realizacją wydatków bieżących 
 
Dz. 851 Ochrona zdrowia  
- rozdział 85154 dokonano przesunięć między paragrafami na wniosek Kierownika OPS  
 
Dz. 852 Pomoc społeczna 
- rozdział 85203, 85219, 85228  dokonano przesunięć między paragrafami na wniosek 

Kierownika OPS  
 
Dz. 855 Rodzina 
- rozdział 85501, 85502, 85504 dokonano przesunięć między paragrafami na wniosek 

Kierownika OPS 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- rozdział 90005  przesunięcia związane z realizacją wydatków bieżących 
 
 


